2

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2017                                                                                                            № 1163

О внесении  изменений в Порядок  осуществления финансовым управлением администрации городского округа город  Первомайск  Нижегородской области полномочий по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг, утвержденный
постановлением  администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области  от 14 августа 2015 года № 714

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:
1.  Внести в Порядок осуществления финансовым управлением администрации  городского округа город Первомайск Нижегородской области полномочий  по  контролю  в сфере закупок  товаров, работ, услуг, утвержденный постановлением  администрации городского округа город  Первомайск      Нижегородской области  от    14    августа 2015   года  №   714    (в ред. от  04.04.2016  № 349, от 14.12.2016 № 1187), изменения, изложив подпункт 1.8.1. пункта 1.8, подпункт 2.9.4. пункта 2.9., пункт 7.1. в следующей редакции:
«1.8.1. поручения главы местного самоуправления  городского округа город Первомайск Нижегородской области;».
«2.9.4. при необходимости детализации темы проверки составляется рабочий план и программа контрольного мероприятия, которая должна содержать наименование объекта контроля, проверяемый период, перечень основных вопросов, подлежащих контролю. Рабочий план и программа контрольного мероприятия подписываются руководителем проверяющей (ревизионной) группы и утверждаются заместителем главы администрации по экономике и финансам, начальником финансового управления».
«7.1. На основе обобщения и анализа результатов контрольной деятельности  Финансовым управлением  составляется отчет и представляется главе местного самоуправления городского округа город Первомайск  Нижегородской области к 1 марта года, следующего за отчетным».
2. Финансовому управлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                          Е.А.Лебеднова

[bookmark: _GoBack]

image1.png